
EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO do processo Administrativo nº 054/2024, através da
Dispensa de Licitação nº 025/2024, cujo objeto Contratação para delegação do MUNICÍPIO ao
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MEDIO PARAOPEBA, mediante a
transferência parcial, para manutenção dos serviços públicos de custeio de serviços médicos e
cirurgias conforme tabela de procedimentos do CISMEP, no valor total de R$190.000,00 (cento
e noventa mil reais). Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Martins Soares - MG, 28 de Outubro
de 2024. Fernando Almeida Andrade, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - HOMOLOGO o julgamento da Comissão de
Licitação, processo licitatório a Dispensa de Licitação nº 025/2024, vinculada ao Processo
Administrativo nº 054/2024, no qual tem por objeto a Contratação para delegação do
MUNICÍPIO ao INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MEDIO PARAOPEBA,
mediante a transferência parcial, para manutenção dos serviços públicos de custeio de serviços
médicos e cirurgias conforme tabela de procedimentos do CISMEP, no valor total de
R$190.000,00 (cento e noventa mil reais), vez que o processo se encontra devidamente
instruído. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Martins Soares - MG, 28 de outubro de 2024.
Fernando Almeida Andrade, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO
O MUNICIPIO DE SÃO MARTINS SOARES - MG, através do Prefeito Municipal, torna publica o
extrato de CONTRATO Nº 114/2024. Processo Administrativo nº 054/2024, Dispensa de
Licitação nº 025/2024, conforme objeto: Contratação para delegação do MUNICÍPIO ao
INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MEDIO PARAOPEBA, mediante a
transferência parcial, para manutenção dos serviços públicos de custeio de serviços médicos e
cirurgias conforme tabela de procedimentos do CISMEP. Valor total de R$190.000,00 (cento e
noventa mil reais). Vigência: 01/11/2024 a 31/12/2024. Fernando Almeida Andrade, Prefeito
Municipal. Martins Soares, 29 de Outubro de 2024.




